关于《纪念抗日战争胜利暨世界反法西斯战争
胜利70周年系列活动》征文比赛获奖情况的通知
各中小学、局属各单位：

我区中小学根据“纪念抗战胜利暨世界反法西斯战争胜利七十周年”系列活动的通知要求,认真组织落实活动。其中“法在我身边”和“缅怀英烈，自强不息”主题征文参与学校多，征文质量高。现分中学和小学两个主题各评出一等奖12名，二等奖若干名，现将获奖情况予以公示。（具体名单见附件）
                             金坛区教育局
金坛区关心下一代工作委员会

二〇一五年九月
附件：

金坛区纪念抗战胜利暨世界反法西斯战争胜利70周年征文

（主题：缅怀英烈、自强不息）中学

	序号
	题目
	单位
	姓名
	指导老师

	1
	七十年忆往昔
	茅麓中学八3
	鲍钰
	王伟
	一等奖

	2
	不朽的灵魂

—读《抗战英雄》有感
	岸头实验八1
	陆怡
	潘育华
	一等奖

	3
	缅怀英烈，自强不息
	五中

七4
	印嘉晨
	万庆妹
	一等奖

	4
	《抗战英雄》读后感
	五中

七2
	储清楚
	吕烨
	一等奖

	5
	缅怀英烈，自强不息
	三中

九4
	华晴
	卢雪琴
	一等奖

	6
	缅怀英烈，勇敢前进
	三中

七3
	罗岳鹏
	彭阿英
	一等奖

	7
	缅怀英烈 自强不息
	三中

七8
	庄子如
	张文玲
	一等奖

	8
	革命烈士永垂不朽

—记烈士陵园扫墓
	尧塘中学

八2
	王佳琪

	一等奖

	9
	爱国主义传承不断
	一中

高一2
	陈晟

	一等奖

	10
	历史长河中永不泯灭的光
	一中

高一7
	曹越
	于静
	一等奖

	11
	缅怀英烈  自强不息
	指前实验

	吕江莎
	朱网芳

夏罗俊
	一等奖

	12
	烟雨清明中的记忆
	直溪中学

七4
	曹苏镒
	李瑞兰
	一等奖

	13
	英魂永存
	朱林中学

七3
	谭露
	王伟
	二等奖

	14
	希望之光
	三中

七3
	吴桐
	彭阿英
	二等奖

	15
	缅怀英烈，自强不息
	三中
	姜雲婕
	卢雪琴
	二等奖

	16
	在革命先烈精神的感召下
	五中

七11
	陈子丽
	何月琴
	二等奖

	17
	缅怀英烈 自强不息
	五中

七8
	苏筱筱
	吕烨
	二等奖

	18
	缅怀英烈，自强不息
	洮西中学

七1
	左良
	陈立力
	二等奖

	19
	缅怀革命先烈
	朱林中学七3
	汪灿
	王伟
	二等奖

	20
	缅怀英烈 自强不息
	朱林中学

九2
	陈梦月

	二等奖

	21
	缅怀英雄，自强不息
	指前实验

	何恬
	朱网芳
	二等奖

	22
	缅怀英雄，自强不息
	指前实验

	石静
	朱网芳
	二等奖

	23
	英雄
	一中

高一8
	吉祥
	殷小富
	二等奖

	24
	缅怀先烈伟绩 感恩幸福生活
	一中

高一4
	邓霞

	二等奖

	25
	忆革命英雄
	五中

七8
	韩佳琦
	周巧粉
	二等奖

	26
	在人民英雄纪念牌下宣誓
	茅麓中学

七2
	李爱芬
	周森忠
	二等奖

	27
	缅怀英烈，自强不息
	三中

九8
	刘书豪
	卢雪琴
	二等奖

	28
	缅怀英烈，自强不息
	社头中学

七2
	蒋光璐
	于珊
	二等奖

	29
	根与魂
	一中

高一10
	詹丽萍

	二等奖

金坛区纪念抗战胜利暨世界反法西斯战争胜利70周年征文

（主题：法在我身边）中学

	序号
	题目
	单位
	姓名
	指导老师
	获奖等次

	1
	与法同行 安全相伴
	五中

八4
	殷悦
	崔扣芳
	一等奖

	2
	法在我身边
	三中

八3
	仪剑
	邓小健
	一等奖

	3
	法在我身边
	三中

九8
	朱子吟
	卢雪琴
	一等奖

	4
	不以规矩，难成方圆
	朱林中学

七4
	王庭燕
	王伟
	一等奖

	5
	我们的守护神
	朱林中学

九3
	周建梅
	韩菊芳
	一等奖

	6
	法在我身边
	岸头实验

七2
	蔡盼盼
	张仁美
	一等奖

	7
	法在我身边
	岸头实验

七2
	肖嫣然
	张仁美
	一等奖

	8
	法在我身边
	三中

八3
	王琳
	邓小健
	一等奖

	9
	法在我身边
	三中

八3
	张童
	邓小健
	一等奖

	10
	法律伴我成长
	朱林中学七3
	蔡阳
	王伟
	一等奖

	11
	多变的“法”
	指前实验

八1
	黄怡
	夏闰美
	一等奖

	12
	法在我身边
	岸头实验

	向莎莎
	张仁美
	一等奖

	13
	法在我身边
	洮西中学七2
	文权
	管丽燕
	二等奖

	14
	做守法的小公民
	洮西中学七2
	兰西
	管丽燕
	二等奖

	15
	法在我身边
	茅麓中学七2
	史玉婷
	周森忠
	二等奖

	16
	法在我身边
	社头中学八2
	向仲芳
	陈丽芳
	二等奖

	17
	法在我身边
	社头中学八3
	黄正琴
	陈丽芳
	二等奖

	18
	法在我身边
	直溪中学八1
	高晖
	黄艳
	二等奖

	19
	天平
	指前实验八1
	严彦
	夏闰美
	二等奖

金坛区纪念抗战胜利暨世界反法西斯战争胜利70周年征文

（主题：缅怀英烈、自强不息）小学

	序号
	题目
	单位
	姓名
	指导老师
	获奖等次

	1
	接过先辈手中的枪
	城西小学
	张雨欣
	孙桂霞
	一等奖

	2
	让历史照亮未来
	河滨小学
	王子衿
	李俊华
	一等奖

	3
	实现中华民族伟大复兴梦
	城西小学
	王涵怡

	一等奖

	4
	铭记历史振兴中华
	河滨小学
	黄宇佳
	陈美萍
	一等奖

	5
	缅怀英烈自强不息
	城西小学
	季东阳
	唐菊花
	一等奖

	6
	缅怀英烈自强不息
	河滨小学
	王子瑞
	王月琴
	一等奖

	7
	缅怀英烈自强不息
	城西小学
	蒋文涛
	朱雪枫
	一等奖

	8
	青春壮歌
	罗村小学
	罗青菊
	杨春华    杨凌芳
	一等奖

	9
	缅怀英烈自强不息
	指前实验
	丁梓晋

	一等奖

	10
	伟大的抗日小英雄
	后阳小学
	王强
	陆硕海
	一等奖

	11
	缅怀英烈奋发向上
	罗村小学
	郑苏莹
	吴粉珍
	一等奖

	12
	缅怀革命英烈，培养爱国热情
	城西小学
	罗娇
	孙桂霞
	一等奖

	13
	追求-拼搏-奉献
	汤庄小学
	余思甜
	庄素芳
	二等奖

	14
	缅怀先烈伟绩感恩幸福生活
	朱林小学
	颜和斌
	李月琴
	二等奖

	15
	缅怀英烈铭记我心
	朝阳小学
	陈心怡

	二等奖

	16
	我骄傲，我是中国人
	洮西小学
	李罗
	汤岚
	二等奖

	17
	有一种精神是从祖辈就传来的
	指前实验
	蒋慧欣

	二等奖

	18
	缅怀英烈自强不息
	后阳小学
	侯永丽
	陈爱国
	二等奖

	19
	爱国之心
	洮西小学
	刘宇航
	汤岚
	二等奖

	20
	最美的姿势
	朝阳小学
	杨涵
	徐洪波
	二等奖

金坛区纪念抗战胜利暨世界反法西斯战争胜利70周年征文

（主题：法在我身边）小学

	序号
	题目
	单位
	姓名
	指导老师

	1
	懂法学法，让世界更美好
	河滨小学
	欧阳安琪
	陈美萍
	一等奖

	2
	法在我心中
	城西小学
	丁瑾琦
	朱雪枫
	一等奖

	3
	法律记心间
	城西小学
	董妍
	韦秀兰
	一等奖

	4
	法是红灯，不可触摸
	水北小学
	周顺应
	盛留琴
	一等奖

	5
	法在我身边
	河滨小学
	程栖桐
	李燕红
	一等奖

	6
	法在我身边
	罗村小学
	邵蕾
	章卉
	一等奖

	7
	法在我身边
	城西小学
	李逸兰
	汤菊花
	一等奖

	8
	法在我身边
	罗村小学
	李鹏程
	申怡
	一等奖

	9
	没有规矩，不成方圆
	后阳小学
	王卫峰
	蒋云华
	一等奖

	10
	苏果“战”事
	汤庄小学
	张靖

	一等奖

	11
	知法 懂法 守法
	朱林小学
	孙迅
	周玉华
	一等奖

	12
	争取自己的权利
	水北小学
	喻婷
	周爱云
	一等奖

	13
	与法为友
	朱林小学
	林宏燕
	吕桦
	二等奖

	14
	法就在我们的身边
	洮西小学
	许心毅
	高雅婧
	二等奖

	15
	法在我心中
	朝阳小学
	蔡乐艺

	二等奖

	16
	法律的意义
	朱林小学
	李露
	吕桦
	二等奖

	17
	法在我身边
	指前实验

	二等奖

	18
	用法律保护自己
	薛埠小学
	曹哲浩
	陆双梅
	二等奖

	19
	法在我身边
	洮西小学
	吕孝浩
	汤岚
	二等奖

	20
	法治伴我成长
	薛埠小学
	袁雪花
	朱云云
	二等奖

	21
	法律伴我行
	后阳小学
	陈青
	陆硕海
	二等奖

	22
	法律就在我身边
	指前实验
	胡莹莹

	二等奖

	23
	法在我身边
	朝阳小学
	王小末

	二等奖

	24
	酒后发狂
	薛埠小学
	刘乾
	陈元元
	二等奖